
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 
 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

01 октября 2015 г.                                                                  № 3 

 

 

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства директора Государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Пятигорский техникум 

торговли, технологий и сервиса» Башкатовой Н.П.,                                        

директора Государственного бюджетного профессионального                          

образовательно-оздоровительного реабилитационного учреждения 

«Ессентукский центр реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными 

возможностями здоровья» Герасименко Е.В., заместителя директора 

Государственного бюджетного профессионального образовательно-

оздоровительного реабилитационного учреждения «Ессентукский центр 

реабилитации инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья» 

Басовой И.А. генерального директора Открытого акционерного общества 

«Ессентуки-хлеб» Андржиевского Б.Ф., руководствуясь Уставом 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки                    

и Положением о Почетной грамоте Совета города Ессентуки и 

Благодарственном письме Совета города Ессентуки, утвержденным решением 

Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года № 123, 

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. За добросовестный труд, большой личный вклад в дело 

совершенствования учебного процесса, высокий уровень профессионального 



2 
 

мастерства, преданность профессии и в связи с профессиональным праздником 

– Днем учителя наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки 

следующих сотрудников Ессентукского филиала Государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Пятигорский 

техникум торговли, технологий и сервиса»: 

1.1. Долгову Ольгу Михайловну – мастера производственного обучения; 

1.2. Усову Елену Тимофеевну – мастера производственного обучения; 

1.3. Чугуевскую Людмилу Викторовну – мастера производственного 

обучения. 

 

2. За добросовестный труд, большой личный вклад в дело 

совершенствования учебного и воспитательного процесса, высокий уровень 

профессионального мастерства, преданность профессии и в связи с 

профессиональным праздником – Днем учителя наградить Почетной грамотой 

Совета города Ессентуки следующих сотрудников Государственного 

бюджетного профессионального образовательно-оздоровительного 

реабилитационного учреждения «Ессентукский центр реабилитации инвалидов 

и лиц с ограниченными возможностями здоровья»: 

2.1. Бадовскую Ольгу Николаевну – главного бухгалтера; 

2.2. Бондаренко Валентину Викторовну – мастера производственного 

обучения; 

2.3. Герасименко Елену Владимировну – директора; 

2.4. Демшевскую Ольгу Вадимовну – мастера производственного 

обучения; 

2.5. Дергачеву Ольгу Пантелеевну – сурдопереводчика; 

2.6. Караченцеву Анну Александровну – сурдопереводчика; 

2.7. Лонщакову Ирину Павловну – мастера производственного обучения; 

2.8. Сивцеву Александру Викторовну – мастера производственного 

обучения; 

2.9. Шеврикуко Софью Прокофьевну – педагога дополнительного 

образования. 

 

3. За многолетний добросовестный труд, высокие производственные 

показатели и в связи с профессиональным праздником «Днем работников 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности» наградить 

Почетной грамотой Совета города Ессентуки следующих сотрудников 

Открытого акционерного общества «Ессентуки-хлеб»: 

3.1. Борисову Марину Викторовну – рецептурщика вафельного цеха; 

3.2. Зубача Геннадия Сергеевича – выбойщика-зашивальщика 

производственной базы; 

3.3. Моисеева Геннадия Михайловича – укладчика булочного цеха; 

3.4. Попова Павла Николаевича – тестовода хлебного цеха; 

3.5. Постоялкина Игоря Николаевича – слесаря-ремонтника отдела 

главного механика; 



3 
 

3.6. Разворотневу Наталью Валентиновну – кондитера; 

3.7. Семенова Виктора Ивановича – механизатора сельскохозяйственного 

производственного участка; 

3.8. Цемину Надежду Алексеевну – диспетчера отдела маркетинга и 

продаж; 

3.9. Шамирова Рубена Владимировича – главного механика; 

3.10. Якушеву Валентину Петровну – кладовщика сырьевого склада 

отдела материально-технического снабжения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                              

на Председателя Совета города Ессентуки (А.А.Задков). 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков  


